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RDK.271.3.2019- Wyjasnienie tresci SIWZ -1

Do wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego na zadanie pn.: , Przebudowa drogi
gminnej nr 002101F ul. Polna Ktodawa — Santocko , gm. Ktodawa”

Dnia 23.09.2019r. do Zamawiajgcego wplynety pytanie dotyczace wyjasnien tresci SIWZ.
Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo Zamowien Publicznych z 29 stycznia
2004r. (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) oraz stosownie do postanowien rozdziatu 8 pkt.
8.7 SIWZ udziela wyjasnien:

Pytanie nr1

W opisie technicznym projektu projektant w punkcie Przekrdj Konstrukeji przewiduje do
zastosowania mieszanke wigzgco-Scieralng o uziarnieniu 0/16mm. Natomiast w punkcie
Konstrukcje nawierzchni zostata podana nastgpujaca konstrukcja warstw bitumicznych:
AC11S —-3cm

ACI16S — 5cm

Zataczony do SIWZ przedmiar w punkcie 2,8 do 2,9 opisuje nastepujacg konstrukcje:

S cm warstwa wigzaca,

4 cm warstwa $cieralna,

Prosimy o ujednolicenie dokumentacji technicznej i jednoznaczne okreslenie warstw
bitumicznych, dodatkowo Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dotgczenie wymagan odnosnie
warstw bitumicznych tj. D05.03.05 do Szczegdtowych Specyfikacji Technicznych.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ zatgcznik nr 9 Tabela Poszczegdlnych Elementéw Robét
(TER) w pkt 2-9 oraz zatgcznika nr 8 SWIOR poprzez uzupetnienie o specyfikacje techniczne
D-05.03.05a oraz D-05.03.05b. Informacja o zmianie zostata zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiajgcego (bip.klodawa.pl).

Pytanie nr 2
Prosimy o zmiane¢ zapisow SST D04.04.02b punkt 5.9 odnosnie zaggszczania mieszanki z

kruszywa i1 powotanie si¢ na norm¢ PN-S02205 i ustanowienie wskaznika zaggszczenie
kruszywa na podstawie badania obcigzen ptytowych (VSS) E2/E1 mniejszy od 2,2. Zgodnie
z zapisami specyfikacji zaggszczenie nalezy prowadzi¢ do uzyskania wskaznika zaggszczenia



Is 1,00. W przypadku mieszanki kruszyw 0/31,5mm zaggszczenie sprawdza si¢ metodg
obcigzen ptytowych (VSS) zgodnie z normg PN-S -02205 Roboty ziemne. Stosunek
wtornego modutu odksztatcenia E2 do pierwotnego modutu odksztalcenia E1 wedtug
wymienionej normy powinien by¢ mniejszy od 2,2. Stosunek na poziomie tj. mniejszy od 2,2
zapewni zageszczeni mieszanki z kruszywa 0/31,5mm na poziomie Is >1,00.

Odpowiedz:

W tresci zatacznika nr 8 STWIOR D-04.04.02B Podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa
niezwigzanego zapis w pkt 5.9. "wskaZnik zageszczenia kruszywa na podstawie badania
obciazen ptytowych (VSS) E2/E1 mniejszy od 2,2" - bedzie zgodny z norma, nie mniej w tym
punkcie wskaznik zageszczenia jest opisany jako Is 2 1,00, a nie = 1,0 co oznacza, ze uzycie
wskaznika no$nosci na poziome max 1,6 jest zgodne z zapisem o wskazniku zageszczenia.

Pytanienr 3

W ST D-D-05.03.05d "Nawierzchnie z betonu asfaltowego. Warstwa wigzgco-Scieralna"
podano wymagania dla warstwy wigzgco-$cieralnej z mieszanki AC 16 W/S 50/70 KR 1-2,
natomiast jak wynika z SIWZ i zalgczonych do niej; dokumentacji projektowej oraz TER (w
pozycjach 2-8 1 2-9, dot. nawierzchni bitumicznych, jako podstawe przywotano ST D-
05.03.05a, ktorej brak w zataczonych specyfikacjach technicznych) do wykonania sg warstwy
z dwoch réznych mieszanek tj: warsta wigzaca z mieszanki AC 16 S 50/70 KR 1-2 i warstwa
Scieralng z mieszanki ACI11 S 50/70 KR 1-2. Prosimy o sprecyzowanie z jakiej mieszanki
nalezy wykona¢ poszczegolne warstwy. Jesli do wykonania sg warstwy zgodnie z
dokumentacjg projektowa to prosimy o uzupetnienie ST dla poszczegolnych warstw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ zafacznik nr 9 Tabela Poszczegdlnych Elementéw Robdt
(TER) w pkt 2-9 oraz zatgcznika nr 8 SWIOR poprzez uzupetnienie o specyfikacje techniczne
D-05.03.05a oraz D-05.03.05b. Informacja o zmianie zostata zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiajgcego (bip.klodawa.pl).
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